ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 163601001

     БОЕРЫК                                                                                 ПРИКАЗ

От «14»032025 г.                                                                                  № 24

Об утверждении состава комиссии для оценивания

индивидуальных проектов учащихся

      В целях оценки уровня достижения предметных,  метапредметных, межпредметных

результатовучащихся, на основании Положения об индивидуальном проекте

обучающихся в МБОУ «Лякинская ООШ»

                                               приказываю:
1. Утвердить состав комиссии для оценивания  индивидуальных проектов учащихся

:

Председатель комиссии- Ильина Д.Р.( заместитель директора по УР);

Члены комиссии- Мухаметдинова Р.Ф.( руководитель ШМО);

 - Махмурахманова З.Ш. ( заместителю директора по ВР);

 -Михайлова АМ. ( руководитель ШМО чителей начальных классов);

        - Харисова А.А. ( учитель физической культуры)

   2. Председателю комиссии Ильиной Д.Р.:

- организовать защиту проектов  на заседании перед комиссией  ;

 - совместно с обучающимися определить цель работы, этапы, сроки, источники

получения нужной информации; мотивировать обучающегося на выполнение

работ по индивидуальному проекту;

- оказывать всяческую помощь обучающемуся по вопросам планирования, методики,

формирования и представления результатов исследования;

- контролировать выполнение обучающимися плана работы по выполнению

индивидуального проекта.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Ильину Д.Р.

 Директор МБОУ «Лякинская ООШ»                                                    Давлетшина Э.Х.

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

        БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ

                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНЯ

            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-17T14:35:13+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна